



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 906 862
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VSS MAGNE AS
Forretningsadresse: Kirkegata 1
4610 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Myklebust
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	9 957 012	11 114 249
Sum inntekter		9 957 012	11 114 249
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler	2, 3	1 987 866	1 936 559
Annen driftskostnad	3, 4	8 862 434	8 798 378
Sum kostnader		10 850 299	10 734 937
Driftsresultat		-893 287	379 311
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		908 188	112 822
Annen finansinntekt		2 548 093	5 316 157
Sum finansinntekter		3 456 281	5 428 980
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 431 483	1 746 664
Annen finanskostnad		1 700 887	3 766 886
Sum finanskostnader		3 132 370	5 513 550
Netto finans		323 911	-84 570
Resultat før skattekostnad		-569 376	294 741
Skattekostnad	5		
Årsresultat		-569 376	294 741
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-569 376	294 741
Totalresultat		-569 376	294 741
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	6		294 741
Overført fra annen egenkapital	6	-569 376	
Sum overføringer og disponeringer		-569 376	294 741



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: USD	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skip og flytende installasjoner	2	38 305 865	38 500 430
Sum varige driftsmidler		38 305 865	38 500 430
Sum anleggsmidler		38 305 865	38 500 430
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	555 958	649 608
Fordringer			
Kundefordringer		1 002 325	440 041
Andre kortsiktige fordringer		599 378	130 559
Konsernfordringer	8	7 165 153	10 134 943
Sum fordringer		8 766 856	10 705 543
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8		
Sum omløpsmidler		9 322 814	11 355 151
SUM EIENDELER		47 628 680	49 855 581
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	10 650	5 839
Overkurs	6	27 165 076	13 700 966
Annen innskutt egenkapital	6		13 468 921
Sum innskutt egenkapital		27 175 726	27 175 726
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: USD	Note	2024	2023
Annen egenkapital	6	6 068 977	6 638 353
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		6 068 977	6 638 353
Sum egenkapital		33 244 703	33 814 079
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		730 977	215 158
Betalbar skatt	5		
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	8	13 611 231	15 793 187
Annen kortsiktig gjeld		41 769	33 158
Sum kortsiktig gjeld		14 383 977	16 041 502
Sum gjeld		14 383 977	16 041 502
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 628 680	49 855 581



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 565447

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 906 862
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VSS MAGNE AS
Forretningsadresse: Kirkegata 1
4610 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond Myklebust
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Organisasjonsnr: 818 906 862
VSS MAGNE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: USD	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	9 957 012	11 114 249
Sum inntekter		9 957 012	11 114 249
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler	2, 3	1 987 866	1 936 559
Annen driftskostnad	3, 4	8 862 434	8 798 378
Sum kostnader		10 850 299	10 734 937
Driftsresultat		-893 287	379 311
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		908 188	112 822
Annen finansinntekt		2 548 093	5 316 157
Sum finansinntekter		3 456 281	5 428 980
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 431 483	1 746 664
Annen finanskostnad		1 700 887	3 766 886
Sum finanskostnader		3 132 370	5 513 550
Netto finans		323 911	-84 570
Resultat før skattekostnad		-569 376	294 741
Skattekostnad	5		
Årsresultat		-569 376	294 741
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-569 376	294 741
Totalresultat		-569 376	294 741
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	6		294 741
Overført fra annen egenkapital	6	-569 376	
Sum overføringer og disponeringer		-569 376	294 741



Organisasjonsnr: 818 906 862
VSS MAGNE AS

BALANSE

Beløp i: USD **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Skip og flytende
installasjoner 2 38 305 865 38 500 430
Sum varige driftsmidler 38 305 865 38 500 430

Sum anleggsmidler 38 305 865 38 500 430

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 7 555 958 649 608

Fordringer

Kundefordringer 1 002 325 440 041
Andre kortsiktige
fordringer 599 378 130 559
Konsernfordringer 8 7 165 153 10 134 943
Sum fordringer 8 7 666 856 10 705 543

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 8

Sum omløpsmidler 9 322 814 11 355 151

SUM EIENDELER 47 628 680 49 855 581

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6 10 650 5 839
Overkurs 6 27 165 076 13 700 966
Annen innskutt egenkapital 6 13 468 921
Sum innskutt egenkapital 27 175 726 27 175 726

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 6 6 068 977 6 638 353
Udisponert resultat
Sum opptjent egenkapital 6 068 977 6 638 353

Sum egenkapital 33 244 703 33 814 079

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld		730 977	215 158
Betalbar skatt	5		
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	8	13 611 231	15 793 187
Annen kortsiktig gjeld		41 769	33 158
Sum kortsiktig gjeld		14 383 977	16 041 502
Sum gjeld		14 383 977	16 041 502
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 628 680	49 855 581



Organisasjonsnr: 818 906 862
VSS MAGNE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



VSS MAGNE AS

Resultatregnskap

Tall i USD

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	9 957 012	11 114 249
Sum driftsinntekter		9 957 012	11 114 249
Avskrivning av driftsmidler	2, 3	1 987 866	1 936 559
Annen driftskostnad	3, 4	8 862 434	8 798 378
Sum driftskostnader		10 850 299	10 734 937
Driftsresultat		-893 287	379 311
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		908 188	112 822
Annen finansinntekt		2 548 093	5 316 157
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 431 483	1 746 664
Annen finanskostnad		1 700 887	3 766 886
Resultat av finansposter		323 911	-84 570
Resultat før skattekostnad		-569 376	294 741
Skattekostnad	5	0	0
Årsresultat		-569 376	294 741
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	0	294 741
Overført fra annen egenkapital	6	569 376	0
Sum overføringer		-569 376	294 741



VSS MAGNE AS

Balanse

Tall i USD

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Skip og flytende installasjoner	2	38 305 865	38 500 430
Sum varige driftsmidler		38 305 865	38 500 430
Sum anleggsmidler		38 305 865	38 500 430
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	555 958	649 608
Fordringer			
Kundefordringer		1 002 325	440 041
Kortsiktig fordring konsern	8	7 165 153	10 134 943
Andre kortsiktige fordringer		599 378	130 559
Sum fordringer		8 766 856	10 705 543
Sum omløpsmidler		9 322 814	11 355 151
Sum eiendeler		47 628 680	49 855 581



VSS MAGNE AS

Balanse

Tall i USD

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	10 650	5 839
Ikke registrert kapitalforhøyelse	6	0	13 468 921
Overkurs	6	27 165 076	13 700 966
Sum innskutt egenkapital		27 175 726	27 175 726
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	6 068 977	6 638 353
Sum opptjent egenkapital		6 068 977	6 638 353
Sum egenkapital		33 244 703	33 814 079
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		730 977	215 158
Gjeld til selskap i samme konsern	8	13 611 231	15 793 187
Annen kortsiktig gjeld		41 769	33 158
Sum kortsiktig gjeld		14 383 977	16 041 502
Sum gjeld		14 383 977	16 041 502
Sum egenkapital og gjeld		47 628 680	49 855 581

Kristiansand, 24.03.2025
Styret i VSS MAGNE AS

Trond Myklebust
styreleder

Bengt Jonas Enander
styremedlem



Årsregnskap 2024 VSS MAGNE AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: ZWH07-A7CH3-PSBEL-NOY4M-JUNVK-0TA9V

Org.nr.: 818 906 862



VSS MAGNE AS Resultatregnskap

Tall i USD

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	9 957 012	11 114 249
Sum driftsinntekter		9 957 012	11 114 249
Avskrivning av driftsmidler	2, 3	1 987 866	1 936 559
Annen driftskostnad	3, 4	8 862 434	8 798 378
Sum driftskostnader		10 850 299	10 734 937
Driftsresultat		-893 287	379 311
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		908 188	112 822
Annen finansinntekt		2 548 093	5 316 157
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 431 483	1 746 664
Annen finanskostnad		1 700 887	3 766 886
Resultat av finansposter		323 911	-84 570
Resultat før skattekostnad		-569 376	294 741
Skattekostnad	5	0	0
Årsresultat		-569 376	294 741
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	6	0	294 741
Overført fra annen egenkapital	6	569 376	0
Sum overføringer		-569 376	294 741

Penneo Dokumentnøkkel: ZWH07-A7CH3-PSBEL-NCY4M-JUNVK-0TA9V



VSS MAGNE AS

Balanse

Tall i USD

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Skip og flytende installasjoner	2	38 305 865	38 500 430
Sum varige driftsmidler		38 305 865	38 500 430
Sum anleggsmidler		38 305 865	38 500 430
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	555 958	649 608
Fordringer			
Kundefordringer		1 002 325	440 041
Kortsiktig fordring konsern	8	7 165 153	10 134 943
Andre kortsiktige fordringer		599 378	130 559
Sum fordringer		8 766 856	10 705 543
Sum omløpsmidler		9 322 814	11 355 151
Sum eiendeler		47 628 680	49 855 581

Penneo Dokumentnøkkel: ZWH07-A7CH3-PSBEL-NCY4M-JUNVK-0TA9V



VSS MAGNE AS

Balanse

Tall i USD

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	10 650	5 839
Ikke registrert kapitalforhøyelse	6	0	13 468 921
Overkurs	6	27 165 076	13 700 966
Sum innskutt egenkapital		27 175 726	27 175 726
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	6 068 977	6 638 353
Sum opptjent egenkapital		6 068 977	6 638 353
Sum egenkapital		33 244 703	33 814 079
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		730 977	215 158
Gjeld til selskap i samme konsern	8	13 611 231	15 793 187
Annen kortsiktig gjeld		41 769	33 158
Sum kortsiktig gjeld		14 383 977	16 041 502
Sum gjeld		14 383 977	16 041 502
Sum egenkapital og gjeld		47 628 680	49 855 581

Kristiansand, 24.03.2025
Styret i VSS MAGNE AS

Trond Myklebust
styreleder

Bengt Jonas Enander
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: ZWH07-A7CH3-PSBEL-NCY4M-JUNVK-0TA9V



VSS MAGNE AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntektsføring / kostnadsføring

Fraktinntekter inntektsføres i den regnskapsperioden som inntekten opptjenes. Kostnader kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekter (sammenstillingsprinsippet). I den grad kjente kostnader ikke er knyttet til fremtidige inntekter blir disse kostnadsført umiddelbart. Kostnader til periodisk vedlikehold og klassifikasjonskostnader estimeres og fordeles over perioden frem til arbeidet utføres.

Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Andre eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år klassifiseres uansett som omløpsmidler.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig og langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke de øvrige påregnelige tap.

Varelager

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost eller netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO-metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering. For tilvirkede varer består anskaffelseskost av direkte og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Pengerposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs, som for USD/NOK var pr 10,1724 pr 31.12.2023 og 11,3534 pr 31.12.2024.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere. Foretatte nedskrivninger tilbakeføres når gjenvinnbart beløp overstiger balanseført verdi.

Påkostninger på eide skip aktiveres og avskrives over forventet gjenværende økonomisk levetid.

Estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Skatt

VSS Magne AS er underlagt rederibeskatningsreglene, som innebærer at inntekt fra rederivirksomhet er unntatt fra beskatning. Selskaper innenfor rederibeskatningsordningen kan bli skattepliktig for andel av finansposter etter særskilte beskatningsregler. I stedet for ordinær skatt på overskudd ilegges rederiselskaper en tonnasjeavgift beregnet av rederiets samlede nettotonnasje.

Utsatt skattefordel knyttet til fremførbart finansunderskudd i rederiselskap, balanseføres ikke fordi det er usikkerhet med hensyn til fremtidig utnyttelse.



VSS MAGNE AS - Noter 2024

Tall i USD

Note 1 - Salgsinntekter/Segment

	2024	2023
AHTS	9 957 012	11 114 249

Magne Viking opptjente sine inntekter hovedsakelig i Nordsjøbassenget.

Note 2 - Varige driftsmidler:

Driftsmidler	Docking	Plant & Equipment	Vessel	Project under construction	SUM
Anskaffelseskost 01.01	994 899	1 421 482	43 950 661	0	46 367 042
Tilgang	1 295 886	497 415	-	1 793 301	3 586 601
Avgang	-	-	-	(1 793 301)	(1 793 301)
Anskaffelseskost 31.12	2 290 785	1 918 897	43 950 661	-	48 160 342
Akkumulerte avskrivninger	(1 120 304)	(405 853)	(8 328 320)	-	(9 854 477)
Bokført verdi pr 31.12	1 170 481	1 513 044	35 622 340	-	38 305 865
Avskrivninger	(242 430)	(185 950)	(1 559 486)	-	(1 987 866)

Økonomisk levetid	5 år	10 år	30 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Avskrives ikke

Note 3 - Spesifikasjon av driftskostnader etter art:

	2024	2023
Varekostnad	2 367 919	2 744 743
Avskrivninger	1 987 866	1 936 559
Andre driftskostnader	4 506 649	6 053 635
Sum driftskostnader	8 862 434	10 734 937

Note 4 - Ansatte, godtgjørelser m.v.

Driften av selskaps skip er i løpet av 2024 overført fra søsterselskapet Viking Supply Ships AS til Sea1. Selskapet har ingen ansatte og har derfor ikke plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjonordning. Det er i 2024 ikke utbetalt honorar til styret.

Det er i 2024 kostnadsført USD 10 224 i revisjonshonorar som inkluderer regnskaps- og skattemessig bistand til revisor.

Avtale for bemanning av skipet eid av selskapet er overført fra VSS Seafarers AS til Sea1 i løpet av 2024. Kostnader vedrørende bemanning fremgår under driftskostnader i resultatregnskapet.

Note 5 - Skatt

Rederibeskatningsreglene innebærer et endelig skattefritak for selskapene som faller inn under rederibeskatningsreglene. I stedet for ordinær skatt på overskudd betaler selskapet en tonnasjeavgift som kostnadsføres som ordinær driftskostnad. Tonnasjeavgiften er kostnadsført med USD 870 og klassifisert som ordinær driftskostnad.

Rederibeskatningsreglene medfører skattlegging av finansinntekt og høy egenkapital etter særskilte beregningsregler. Skattemessig finansresultat utgjør:

	2024	2023
Inntekstillegg for høy egenkapital	-	-
Netto finansinntekt	-64 666	-205 803
Fremførbart finansunderskudd	-	-
Skattegrunnlag	-64 666	-205 803
Betalbar skatt	-	-
Årets skattekostnad	-	-



Note 6 - Egenkapital, aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	10 650	27 165 076	6 638 353	33 814 079
Årets resultat	-	-	-569 376	-569 376
Egenkapital 31.12.2024	10 650	27 165 076	6 068 977	33 244 703

Aksjekapitalen er i valuta NOK og består av 500 aksjer hver pålydende NOK 200, totalt NOK 100 000. Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
VSS Holdings AS	500	100 %

Selskapet er en del av Viking Supply Ships AB. Konsolidert årsregnskap for Viking Supply Ships AB kan fås fra Viking Supply Ships AB, Idrottsvägen 1, SE-444 31 Stenungsund, Sverige.

Note 7 - Varer

Varelager	2024	2023
Luboil	52 481	92 247
Bunkers MGO	479 217	525 544
Bunkers UREA	24 260	31 817
Sum varelager	555 958	649 608

Varelager til VSS Magne består av kun Luboil, Bunkers MGO og Bunkers UREA.

Note 8 - Mellomværende med konsernselskap / transaksjoner med nærstående parter

Netto konsernmellomværende:	2024	2023
Viking Supply Ships Management AB	53 249,63	-
Viking Supply Ships AS	-	2 980
Viking Supply Ships AB	7 147 637	10 131 963
VSS Seafarers AS	13 087	-
Viking Supply Ships AS	-337 565	-614 265
VSS Seafarers AS	-	-551 034
Viking Supply Ships Management AB	-	-324 762
VSS Holdings AS	-13 322 487	-12 525 021
Viking Supply Ships Holdings AS	-	-1 755 883
VSS Njord AS	-	-22 223
Totalt	(6 446 078)	(5 658 244)

Innskudd/trekk på konsernkonto

Selskapet inngår i et konsernkontosystem med Viking Supply Ships AB som konsernkontoinnehaver der driftskontoen til VSS Magne AS inngår som underkonti. De bokføringsprinsipper og mellomregningsforhold som er lagt til grunn for konsernkontosystemet innebærer at innstående eller trekk på bankkonti som er innmeldt i konsernkontosystemet registrert som underkonti, representerer innlån eller utlån fra konsernkontoinnehaver Viking Supply Ships AB, og er ikke et mellomværende med banken.

Pr 31.12.2024 har VSS Magne AS et innskudd på konsernkontoordningen som utgjør en fordring på Viking Supply Ships AB på USD 7 147 637.



Indirekte kontantstrøm

VSS MAGNE AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-569 376	294 741
+ Ordinære avskrivninger		1 987 866	1 936 559
+/- Endring i varelager		93 650	-155 457
+/- Endring i kundefordringer		-562 283	308 835
+/- Endring i leverandørgjeld		515 818	1 707
Endring konsernmellomværende		787 834	-15 850 678
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-460 208	69 753
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 793 301	-13 394 540
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 793 301	74 380
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 793 301	-74 380
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+ Innbetalinger av egenkapital		0	13 468 920
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	13 468 920

Penneo Dokumentnøkkel: ZWH07-A7CH3-PSBEL-NCY4M-JUNVK-0TA9V



ÅRSBERETNING 2024 – VSS Magne AS

Selskapet

VSS Magne AS er et skipseiende selskap. Selskapet eier Magne Viking, ett AHTS skip som leies ut i offshore markedet på norsk og utenlandsk sokkel. Alle funksjoner vedrørende mannskap samt teknisk og kommersielt arbeid ble leid inn av andre selskaper i Viking konsernet frem til 15.10.2024. Fra 16.10.2024 ble disse funksjonene satt ut på management til Sea 1 Offshore AS.

VSS Magne AS har kontor i Kristiansand og er et heleid datterselskap av VSS Holdings AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning er redusert fra TUSD 11 114 i fjor til TUSD 9 957 i 2024. Årsresultat var positivt med TUSD 295 i 2023 mot et negativt årsresultat på TUSD 569 i 2024.

Selskapet hadde ved utgangen av 2024 en netto gjeld på TUSD 6 446 til andre selskaper i konsernet. Selskapet er medlem av Viking gruppen sin konsernkonto ordning i DNB, derav registreres bankbeholdningen som mellomværende mot konsernkonto innehaver Viking Supply Ships AB.

Egne aksjer

Selskapet har ingen egne aksjer.

Fremtidig utvikling

Selskapet leverer tjenester til offshore, i hovedsak til store internasjonale oljeselskaper. Det estimeres at aktiviteten vil være på samme nivå som tidligere år.

Det har ikke forekommet hendelser etter periodens utløp som medfører justeringer av, eller tilleggsopplysninger i, årsregnskapet eller i noter til årsregnskapet. Som grunnlag for uttalelsen har vi vurdert hendelser etter balansedagen og frem til dato for denne beretningen.

Finansiell risiko

VSS Magne AS har en finansiell risiko grunnet valuta. Dette da omsetningen i hovedsak opptjenes i utenlandsk valuta og tjenester/varer mottas i flere valutaer. Selskapet etterstreber å motta kostnader i samme valuta som inntekt for å minimere valutaeksponeringen. Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet vurderer likviditeten som god.

Fortsatt drift

Selskapet bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet 2024 er avlagt basert på dette.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på TUSD - 569 i VSS Magne AS:

Overført fra annen egenkapital	TUSD 569
<u>Totalt disponert</u>	<u>TUSD 569</u>

Ytre miljø

VSS Magne AS har påtatt seg å følge relevante deler av IMO:s mål og krav for å øke energieffektiviteten og minske utslippene av drivhusgasser, samt å arbeide i samsvar med de globale overenskomstene for å oppnå mål mot klimaforandringer, i overskomst med Parisavtalen. Under 2024 var det ingen oljeutslipp og ingen ulykkestilfeller som kunne forårsake utslipp til havs. Som medlem av Norges Rederiforbund deler vi også organisasjonens overordnede målsetning om klimanøytralitet innen 2050.

VSS Magne AS har etterlevd alle lover og har ingen utestående krav mot noen myndigheter innen dette området.

Styregodtgjørelse

Selskapets styre mottok ikke godtgjørelse i 2024. Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner i morselskapet Viking Supply Ships AB.

Åpenhetsloven

For informasjon knyttet til åpenhetsloven vises det til hjemmesiden, www.vikingsupply.com.

Kristiansand, 24.03.2025

Trond Myklebust
Styreleder

Bengt Jonas Enander
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Myklebust, Trond

Styreleder

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-2533127

IP: 92.221.xxx.xxx

2025-03-25 07:12:22 UTC



JONAS ENANDER

Styremedlem

På vegne av: Selskapet

Serienummer: b27755228712d3[...]c15d81c4cb232

IP: 62.119.xxx.xxx

2025-03-25 09:51:36 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Til generalforsamlingen i VSS Magne AS
